

Storegade 246, Esbjerg ApS
Nørre Allé 7, 7400 Herning

CVR-nr. 27 98 43 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Poul Erik Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Storegade 246, Esbjerg ApS Nørre Allé 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 98 43 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Bendtsen
Revision	Revisionsfirmaet Per Jacobsen Herningvej 21 B, st. th. 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Edvard Bendtsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.141.883 kr. mod 2.012.128 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.374.348 kr. mod 1.236.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.141.883	2.012.128
Administrationsomkostninger	-87.583	-107.339
Driftsresultat	2.054.300	1.904.789
2 Øvrige finansielle omkostninger	-292.315	-320.172
Finansiering netto	-292.315	-320.172
Resultat før skat	1.761.985	1.584.617
Skat af årets resultat	-387.637	-348.615
Årets resultat	1.374.348	1.236.002
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.466.701	1.328.356
Disponeret fra overført resultat	-92.353	-92.354
Disponeret i alt	1.374.348	1.236.002

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	30.156.915	30.570.616
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.156.915</u>	<u>30.570.616</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.156.915</u>	<u>30.570.616</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.702	58.941
Andre tilgodehavender	118.432	62.682
Tilgodehavender i alt	<u>243.134</u>	<u>121.623</u>
Likvide beholdninger	<u>685.579</u>	<u>558.889</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>928.713</u>	<u>680.512</u>
Aktiver i alt	<u>31.085.628</u>	<u>31.251.128</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger	6.776.183	6.868.536
6 Overført resultat	0	0
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.466.701	1.328.356
Egenkapital i alt	8.367.884	8.321.892
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.488.824	4.470.958
Hensatte forpligtelser i alt	4.488.824	4.470.958
Gældsforpligtelser		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	6.836.167	8.577.037
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.836.167	8.577.037
Kortfristet del af langfristet gæld	862.005	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.865.051	9.117.718
Selskabsskat	369.771	441.112
Anden gæld	295.926	322.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.392.753	9.881.241
Gældsforpligtelser i alt	18.228.920	18.458.278
Passiver i alt	31.085.628	31.251.128
1 Medarbejderforhold		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	179.825	188.300
Andre finansielle omkostninger	<u>112.490</u>	<u>131.872</u>
	<u>292.315</u>	<u>320.172</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	<u>25.964.928</u>	<u>25.964.928</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>25.964.928</u>	<u>25.964.928</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>10.720.108</u>	<u>10.720.108</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>10.720.108</u>	<u>10.720.108</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-6.114.420	-5.700.719
Årets afskrivninger	<u>-413.701</u>	<u>-413.701</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-6.528.121</u>	<u>-6.114.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>30.156.915</u>	<u>30.570.616</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>21.469.501</u>	<u>21.764.801</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	6.868.536	6.960.890
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-92.353</u>	<u>-92.354</u>
	<u>6.776.183</u>	<u>6.868.536</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-92.353	-92.354
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>92.353</u>	<u>92.354</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.328.356	1.243.351
Udloddet udbytte	-1.328.356	-1.243.351
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.466.701</u>	<u>1.328.356</u>
	<u>1.466.701</u>	<u>1.328.356</u>
8. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	7.698.172	8.577.037
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-862.005</u>	<u>0</u>
	<u>6.836.167</u>	<u>8.577.037</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.292.764</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 7.698 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 30.157 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Edvard Bendtsen Finans ApS, CVR-nr. 40399836 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets regnskab.